

C & M 19 ApS
Orionvej 2D, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 84 84 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Lars Sandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	C & M 19 ApS Orionvej 2D 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 84 84 87 Stiftet: 9. oktober 2019 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Sandgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Sandgaard Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed med salg af tøj samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -253 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -623 t.kr. mod -542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og egenkapitalen pr. 31-12-2022 er negativ med 1.336 t.kr. Selskabets aktivitet er tilpasset og der forventes fremadrettet et mindre overskud. Selskabets underbalance er i alt væsentlighed finansieret på mellemregning med tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-253.230	239.678
2 Personaleomkostninger	-484.319	-761.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.460	-29.855
Resultat før finansielle poster	-776.009	-551.622
Øvrige finansielle omkostninger	-9.393	-3.015
Resultat før skat	-785.402	-554.637
Skat af årets resultat	162.844	12.950
Årets resultat	-622.558	-541.687
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-622.558	-541.687
Disponeret i alt	-622.558	-541.687

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.950	70.410
Materielle anlægsaktiver i alt	31.950	70.410
4 Deposita	0	36.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	36.268
Anlægsaktiver i alt	31.950	106.678
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	155.506
Varebeholdninger i alt	0	155.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.745	0
Tilgodehavende selskabsskat	162.844	77.745
Andre tilgodehavender	21.790	6.261
Periodeafgrænsningsposter	1.032	4.010
Tilgodehavender i alt	223.411	115.101
Likvide beholdninger	16.784	19.133
Omsætningsaktiver i alt	240.195	289.740
Aktiver i alt	272.145	396.418

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.406.204	-783.646
Egenkapital i alt	<u>-1.366.204</u>	<u>-743.646</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.698	145.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.446.791	703.890
Anden gæld	91.860	290.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.349</u>	<u>1.140.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.349</u>	<u>1.140.064</u>
Passiver i alt	<u>272.145</u>	<u>396.418</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-241.959	-201.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.687	-541.687
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-783.646	-743.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-622.558	-622.558
	40.000	-1.406.204	-1.366.204

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og egenkapitalen pr. 31-12-2022 er negativ med 1.336 t.kr. Selskabets aktivitet er tilpasset og der forventes fremadrettet et mindre overskud. Selskabets underbalance er i alt væsentlighed finansieret på mellemregning med tilknyttet virksomhed.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	472.647	739.043
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.672</u>	<u>22.402</u>
	484.319	761.445
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	125.471	65.471
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2022	125.471	125.471
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-55.061	-25.206
Årets afskrivninger	<u>-38.460</u>	<u>-29.855</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-93.521	-55.061
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	31.950	70.410
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	36.268	0
Tilgang i årets løb	0	36.268
Afgang i årets løb	<u>-36.268</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	0	36.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	36.268

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 43128590, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.